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K anal D'nin yeni dizisi 'Kara Yazı'yı izliyorum. 'Karahan' diye bir aile var. Oğulları, istemeden bir
cinayet işliyor. Aile öyle nüfuzlu ki; savcıyı, emniyet müdürünü, hatta cezaevindeki jandarmayı bile

satın alıp olayı örtbas ediyor. Oğulları yerine, olayın mağduru bir genç kız cezaevine yollanıyor.

Delikanlı vicdan azabı çekip olayı itiraf etmeye çalışıyor.

Ama emniyette verdiği ifade bile sümen altı ediliyor.

Eskiden polis teşkilatını, Adalet Bakanlığı personelini, askeri zan altında bırakacak bu tür suçlamaları
senaristler akıllarının ucundan bile geçirmezlerdi. Bu tür sahneler ilk başta vatandaşın tepkisiyle karşılaşır;
kimse askerine, polisine, savcısına, hakimine toz kondurmazdı.

Ama 15 Temmuz'dan sonra ne oldu? Yukarıda saydığım kurumların itibarı zedelendi.

Kendini Pensilvanya'ya satanlar yüzünden halk; askerine, polisine, savcısına güvenemez hale geldi. Şimdi
biri çıkıp da, 'Kara Yazı'nın senaristlerini bu yüzden eleştirmeye kalksa, vatan hainliği yüzünden yapılan
binlerce tutuklamayı delil gösterip 'mazeretlerini' ortaya koyacaklar.

İşte FETÖ'nün bu ülkeye yaptığı en büyük kötülük budur.

Ama bizim de elimiz armut toplamıyor. Bu kara propagandanın 'kara yazı' olarak kaderimize yapışmasına
izin vermeyeceğiz. Bir hakim çocuğu olarak biliyorum ki; bu ülkede görevini layıkıyla yapan hakimler,
savcılar, askerler, polisler çoğunlukta.

İçimizdeki çürük elmaları bir an önce ayıklayalım ki; eline her kalemi alan, askerime, polisime, savcıma
'kara' çalamasın!
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  Zap’tiye

  Gaf kürsüsü

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Murat Yıldırım’ın sırrını çözdüm (29.3.2017)

  İzdivaç programlarının yerini ne alır? (28.3.2017)

  Şarkılara verecek ruh mu kalmadı? (26.3.2017)
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